关于 2020级MPA学生第四学期选修课选课
的通知

各位同学：

根据MPA培养方案，2020级公共管理硕士（MPA）将

进入第四学期选修课学习阶段。现就相关事宜通知如下：

一、选课范围及注意事项

（一）可供选择的 12 门课程请见附件。为合理配置教

学资源，每门课选课人数原则上需达 30人以上（含 30人），

该门选修课方才开设。

（二）每门选修课为 2学分，每位学生需选择 4门课程，

共 8学分，请勿多选；学生可以旁听所有开设的选修课，但

旁听不计学分；少选或没有在规定时间内选课的同学，视作

自动放弃选课。

（三）凡方向课已修读过“公共部门人力资源管理”、

“公共危机管理”课程的同学，请勿在选修课程中重复选择，

但可以旁听。

二、选课方式及时间

请各位同学于 2021年 12月 29日 23:59前登录以下链接：

https://www.wjx.top/vm/eFKwszS.aspx，在所列的 12 门选修

课中选择 4门课（8学分）。

第一轮选择后，中心将公布能成功开设的课程名称。未

能成功开设的课程，选择该门课的同学需在确定能开设的课

程中进行重新选择。

附件：2020级MPA学生第四学期选修课课程介绍

中山大学MPA教育中心

2021年 12月 27日
（联系人：林老师，020-39337060）

https://www.wjx.top/jq/53263081.aspx，在所列的13门选修课（详见“附件”）中选择4门课（8学分）。
https://www.wjx.top/jq/53263081.aspx，在所列的13门选修课（详见“附件”）中选择4门课（8学分）。

	关于2020级MPA学生第四学期选修课选课的通知